
２０２１年４月２５日 

 

 

 

 

 

新型コロナ感染拡大に伴う業務対応について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの新規感染者が増加している状況において、

本日東京都に緊急事態宣言が発令されました。 

弊社といたしましてはこれに対応すべく、宣言発令期間中、下記の通り

営業時間の短縮措置を取らせていただくこととしました。 

お取引様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

実施期間：２０２１年４月２６日(月) ~（月曜日～金曜日） 

 

営業時間：１０時 ~ １６時 

 以上 

AgroChemi Co., Ltd. 

株式会社 アグロケミ 
〒105-0001東京都港区虎ﾉ門 1-2-18 

虎ノ門興業ビル 4F 

TEL03-5532-1221 / FAX 03-5532-1222 


